ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA                CNPJ:RUA 7 DE SETEMBRO, 215C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
83.102.590/0001-9089188-000 - Agronômica - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2017 - PR 25/201725/201711/04/2017Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  CESAR LUIZ CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

25/201722/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL03/05/2017Contratação de empresa especializada em serviço de assistência técnica em equipamentos de informática para o Gabinete do Prefeito e em todos os Departamentos da Prefeitura Municipal de Agronômica Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (5),  2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (13),  2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (25),2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (65)

ANDREINI CESAR LOHN - ME     (9399)1 Man. microcomputadores/rede inf/servidor internet Dpto Obras Ms 8,00  0,0000 179,00    1.432,002 Manut microcomputadores/rede inf/servidor internet Dpto Educ Ms 8,00  0,0000 549,00    4.392,003 Manut microcomputadores/rede inf/servidor internet Dpto Adm Ms 8,00  0,0000 749,00    5.992,004 Man. microcomputadores/rede inf/servidor internet Dpto Saúde Ms 8,00  0,0000 349,00    2.792,00Total do Fornecedor: 14.608,00Total Geral: 14.608,00

--------------------------------------------------------------------------CESAR LUIZ CUNHA - PREFEITO MUNICIPAL